
 

 

UCHWAŁA NR LXXXV/726/2023 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2023 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się plan przychodów miasta Jasła na 2023 r. - § 950 - Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych   o kwotę 2 967 417,44 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 2023 r. w kwocie 17 403 750,23 zł zostanie pokryty wolnymi 

środkami na dzień 31.12.2022 r. 

3. Roczne limity zobowiązań nie ulegają zmianie. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów miasta Jasła na 2023 r. o kwotę 6 021 869,49 zł, w tym: 

1) Zwiększenia - 7 939 989,63 zł, 

2) Zmniejszenia - 1 918 120,14 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę  6 376 519,05 zł. 

3. Zmniejsza się środki na realizację zadań bieżących finansowanych ze środków UE o kwotę  

508 202,21 zł. 

4. Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę  354 650,00 zł. 

5. Zmniejsza się środki na realizację zadań majątkowych  finansowanych ze środków UE o kwotę  

425 000,01 zł. 

6. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2023 r. o kwotę 3 054 452,05 zł, w tym: 

1) Zwiększenia - 5 376 146,93zł, 

2) Zmniejszenia - 2 321 694,88 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  3 081 331,11 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE o kwotę 508 202,21 zł. 

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych o kwotę 1 705 657,85 zł w tym: 

1) zmniejsza się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 222 565,14 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  1 928 222,99 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 1 września 2023 r.

Poz. 4184



5. Zwiększa się  dotacje na zadania bieżące o kwotę 953 010,00 zł. 

6. Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 422 663,26 zł 

7. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 26 879,06 zł, w tym: 

- zmniejsza się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 26 879,06 zł. 

8. Zmianie ulega  tabela Nr 2, 3 oraz załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej na 2023 r. "Plany przychodów i kosztów 

samorządowych zakładów budżetowych na 2023 r. i otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4184



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4184



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4184



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4184



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4184



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4184



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4184



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4184



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4184



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4184



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4184



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4184



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4184



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4184


		2023-09-01T09:53:12+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




